



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# STRUWE & Co AV-Rådgivning ApS

Åbrinken 235, 2830 Virum

CVR-nr. 30 55 38 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hans Viggo Struwe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 6           |
| Balance  | 7           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | STRUWE & Co AV-Rådgivning ApS<br>Åbrinken 235<br>2830 Virum  |
|                        | CVR-nr.: 30 55 38 61   |
|                        | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>1. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Hans Viggo Struwe, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Hatam Holding ApS<br>32341209  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed med speciale i AV-løsninger samt anden handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003.612 kr. mod 1.540.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.957 kr. mod 504.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>1.003.612</b> | <b>1.540.444</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -870.239         | -876.137         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.585           | -1.609           |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>131.788</b>   | <b>662.698</b>   |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -72.664          | -6.172           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>59.124</b>    | <b>656.526</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                            | -13.167          | -152.160         |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>45.957</b>    | <b>504.366</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 0                | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                     | 45.957           | 4.366            |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>45.957</b>    | <b>504.366</b>   |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2017                    | 2016                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 47.974                  | 49.559                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>47.974</u>           | <u>49.559</u>           |
| 6                        | Deposita                                    | 24.265                  | 10.050                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>24.265</u>           | <u>10.050</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>72.239</u></b>    | <b><u>59.609</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>0</u>                | <u>154.000</u>          |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>0</u>                | <u>154.000</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 388.708                 | 322.342                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>0</u>                | <u>7.899</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>388.708</u>          | <u>330.241</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>2.274.621</u>        | <u>3.418.343</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.663.329</u></b> | <b><u>3.902.584</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.735.568</u></b> | <b><u>3.962.193</u></b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| Note                                     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 7 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000          |
| 8 Overført resultat                      | 593.679          | 547.722          |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 0                | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>718.679</b>   | <b>1.172.722</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 7.984            | 7.476            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>7.984</b>     | <b>7.476</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                | 170.050          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.766           | 25.684           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.550.454        | 1.842.676        |
| Selskabsskat                             | 12.659           | 143.638          |
| Anden gæld                               | 419.026          | 599.947          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.008.905        | 2.781.995        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.008.905</b> | <b>2.781.995</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.735.568</b> | <b>3.962.193</b> |

## 10 Eventualposter



## Noter

---

|   | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                |                |
| Lønninger og gager  | 725.236        | 709.086        |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 127.835        | 144.155        |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 17.168         | 22.896         |
|   | <b>870.239</b> | <b>876.137</b> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 1              | 1              |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                |                |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.585          | 1.609          |
|   | <b>1.585</b>   | <b>1.609</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                              | 72.664         | 6.172          |
|   | <b>72.664</b>  | <b>6.172</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                |                |
| Skat af årets resultat                                      | 12.659         | 143.638        |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 508            | 8.522          |
|   | <b>13.167</b>  | <b>152.160</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                |                |
| Kostpris 1. januar 2017                                     | 83.762         | 83.762         |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                           | <b>83.762</b>  | <b>83.762</b>  |
| <br>  |                |                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                        | -34.203        | -32.594        |
| Årets afskrivninger   | -1.585         | -1.609         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>              | <b>-35.788</b> | <b>-34.203</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>              | <b>47.974</b>  | <b>49.559</b>  |



## Noter

---

|  | 31/12 2017<br>kr. | 31/12 2016<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>6. Deposita</b>                                 |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2017                            | 10.050            | 10.050            |
| Tilgang i årets løb                                | 14.215            | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                  | <b>24.265</b>     | <b>10.050</b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <br><b>24.265</b> | <br><b>10.050</b> |
| <br><b>7. Virksomhedskapital</b>                   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                  | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <br><b>8. Overført resultat</b>                    |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2017                   | 547.722           | 543.356           |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 45.957            | 4.366             |
|  | <b>593.679</b>    | <b>547.722</b>    |
| <br><b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2017                             | 500.000           | 1.000.000         |
| Udloddet udbytte                                   | -500.000          | -1.000.000        |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 0                 | 500.000           |
|  | <b>0</b>          | <b>500.000</b>    |

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HATAM HOLDING ApS, CVR-nr. 32341209 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


